



खरीद आदेश / PURCHASE ORDER

To,
M/s. SARR Technologies, Plot No. 417,
Industrial Area, Phase II,
Chandigarh-160002

सेवा में,
मैसर्स सार टेक्नोलॉजी, प्लॉट संख्या 417,
इंडस्ट्रियल एरिया, फेज II
चंडीगढ़-160002

विषय: देहरादून हवाई अड्डे पर 2 वर्ष की वारंटी के साथ दो 10 केवीए 3φ-3φ यूपीएस और बैटरी बैंक की स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग (एस.आई.टी.सी.) की आपूर्ति के लिए खरीद आदेश।

Subject: Purchase order for Supply, Installation, Testing & Commissioning (S.I.T.C) of Two nos.10 KVA 3φ-3φ UPS and battery bank with 2 years' warranty at Dehradun Airport.

संदर्भ/Reference:

1. निविदा संख्या: एएआई / डीडीएन / सीएनएस / वीसीसीएस / यूपीएस / 2020
2. निविदा क्रमांक: 2020_AAI_59739_1

1. Tender No: AAI/DDN/CNS/VCCS/UPS/2020
2. Tender Id: 2020_AAI_59739_1

महोदय/Sir,

उपर्युक्त सन्दर्भ में, हमें यह बताते हुए प्रसन्नता हो रही है कि एयरपोर्ट निदेशक, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, देहरादून हवाई अड्डा द्वारा दो 10 केवीए 3φ-3φ यूपीएस और बैटरी बैंक खरीद की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग के लिए आपकी फर्म को कार्य-आदेश दिया जाता है।

With reference to the above-mentioned correspondence Airport Director, Airports Authority of India, Dehradun Airport is pleased to award purchase order to your firm for Supply, Installation, Testing & Commissioning (S.I.T.C) of Two nos.10 KVA 3φ-3φ UPS with battery bank at Dehradun Airport.

समय सारणी/Time Schedule:

यूपीएस और बैटरी बैंक, ATS भवन, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, देहरादून हवाई अड्डे की तीसरी मंजिल पर लगाया जायेगा। निविदा शर्तों के अनुसार, फर्म को कार्य-आदेश जारी होने के 30 दिनों के भीतर वस्तुओं के SITC को पूरा करना होगा।

The SITC to be carried out at VCCS site, 3rd floor of Equipment Room, Airports Authority of India, Dehradun Airport. As per NIT terms and Condition, bidder shall complete the SITC of the items within 30 days of placement of firm order.



कीमतें/Prices:

ऊपर बताए गए निविदा दस्तावेज में निर्दिष्ट तकनीकी बोली और मात्रा के अनुसार वस्तुओं की आपूर्ति की जाएगी और आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग कार्य को जीएसटी को छोड़कर रुपये 5,58,520/- की कुल लागत पर आपूर्ति करता द्वारा निष्पादित किया जाएगा।

The items as per technical bid and quantity specified in the tender document referred above shall be supplied and the supply, Installation, Testing and Commissioning work shall be executed by the supplier at a total cost of Rs. 5,58,520/- excluding GST.

भुगतान की शर्तें/Terms of Payment:

कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा, भुगतान एसआईटीसी के सफल समापन के बाद ऊपर निर्दिष्ट अवधि के साथ-साथ निम्नलिखित दस्तावेजों को प्रस्तुत करने पर संबंधित एआई अधिकारी द्वारा प्रमाणित किया जाएगा:

- ☐ शारीरिक रूप से अच्छी स्थिति में साइट पर प्राप्त माल का डिलीवरी चालान
- ☐ एआई के साथ फर्म के जीएसटी नंबर के साथ तीन प्रतियों में बिल (AAI GST No. is 05AAACA6412D1ZE)
- ☐ एआई के अधिकृत प्रतिनिधि द्वारा जारी किए गए आपूर्ति स्थापना परीक्षण कमीशन और प्रशिक्षण के समापन का प्रमाण पत्र
- ☐ बैंक जनादेश

No advance payment shall be made; payment shall be released after successful completion of SITC within above specified period as well as certified by AAI officer concerned on the submission of following documents:

- ☐ Delivery challan of goods received at site in physically good condition.
- ☐ Bills in triplicate with GST number of firms as well of AAI (AAI GST No. is 05AAACA6412D1ZE).
- ☐ Certificate of Completion of Supply, Installation, Testing & Commissioning and Training issued by authorized representative of AAI.
- ☐ Bank Mandate.

भुगतान करने वाला प्राधिकरण/Paying Authority:

एयरपोर्ट डायरेक्टर, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, देहरादून एयरपोर्ट, देहरादून -248140
Airport Director, Airports Authority of India, Dehradun Airport, Dehradun-248140.

परिवहन का तरीका, माल ढुलाई और बीमा / Mode of Transport, Freight and Insurance:

SITC के साथ-साथ परिवहन, माल ढुलाई, बीमा, वीसीसीएस साइट पर लोडिंग / अनलोडिंग आदि से संबंधित सभी प्रकार के शुल्क आपूर्ति करता द्वारा वहन किए जाएंगे।

All kinds of charges concerned with SITC as well transport, Freight, Insurance, loading/unloading at VCCS site etc, shall be borne by the supplier.



परफॉरमेंस बैंक गारंटी/Performance Bank Guarantee:

आपूर्ति करता AAI को कुल मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के बराबर मूल्य का एक परफॉरमेंस बैंक गारंटी प्रस्तुत करेगा जो राष्ट्रीयकृत / अनुसूचित बैंक (RBI की अनुसूची के अनुसार, को-ऑपरेटिव बैंक को छोड़कर) के अनुसार एक अपरिवर्तनीय और बिना शर्त बैंक गारंटी के रूप में होगा। Performa निविदा दस्तावेज के अनुलग्नक -II के रूप में संलग्न है। पीबीजी समर्थन / वारंटी की अवधि के 90 दिनों के बाद तक मान्य होगा। यदि सफल बोलीदाता निर्धारित अवधि के भीतर पीबीजी जमा करने में विफल रहता है, तो ब्याज 12% p.a. प्रदर्शन की गारंटी राशि जमा करने की देरी अवधि के लिए (गैर वापसीयोग्य) लगाई जाएगी और ईएमडी या पहले चलने वाले बिल से कटौती की जाएगी।

The supplier shall submit a qualified contract Performance Bank Guarantee of the value equivalent to 10% (ten percent) of the total price to AAI in the form of an irrevocable and unconditional bank guarantee on Nationalized/Scheduled Bank (as per RBI Schedule, except Co-operative Bank) as per Performa attached in Annexure -II of tender document. PBG shall be valid till 90 days after the end of the period of support/warranty. In case successful bidder fails to submit the PBG within stipulated period, interest @ 12% p.a. on performance Guarantee amount would be levied (non-refundable) for delayed period of submission and shall be deducted from EMD or First running Bill.

साइट स्वीकृति परीक्षण और कमीशन/Site Acceptance Test and Commissioning:

एसआइटीसी के सफल समापन के बाद आपूर्तिकर्ता द्वारा सैट और कमीशनिंग को रिकॉर्ड किया जाएगा। आपसे अनुरोध किया जाता है कि रसीद को इस खरीद आदेश की स्वीकृति स्वीकार करने के लिए पाँच कार्य दिवसों के भीतर खरीद आदेश की एक प्रति के साथ स्वीकृति पत्र प्रस्तुत करके, आदेश के प्रत्येक पृष्ठ पर विधिवत रूप से हस्ताक्षर किए गए खरीद आदेश के नियमों और शर्तों की स्वीकृति के लिए भेजें और मेल के माध्यम से हस्ताक्षरित आपूर्ति आदेश की सॉफ्ट कॉपी भेजें।

SAT and commissioning shall be carried out and recorded by the supplier after successful completion of SITC. You are requested to acknowledge the receipt of acceptance of this purchase order by submitting acceptance letter along with one copy of purchase order within five working days as a confirmation to acceptance of terms and conditions of purchase order duly signed on each page of the order and send the soft copy of the signed supply order through mail.



Schedule of Quantity

Sl. No.	Description	Make/Model	Qty	Unit Rate in Rs.(Excl.GST)	Total Amount in Rs.(Excl.GST)
1	S.I.T.C. of two nos.10 KVA 3 ϕ -3 ϕ UPS with inbuilt isolation transformer and with load sharing parallelism and remote monitoring configuration.	Numeric ,HPi33	02	1,84,460.00	3,68,920.00
2	External SMF VRLA battery bank suitable for 30-minute backup (rack with top cover) and battery isolator of adequate rating. Each battery of 12V and minimum 65Ah (including interconnecting cables and connectors)	Quanta 12V/65Ah (20 batteries for each battery bank)	02	92,800.00	1,85,600.00
3	Training on UPS Operation and Maintenance and Manual.		01	4,000.00	4,000.00
Total Amount in Rs.(Excl.GST)					5,58,520.00

धन्यवाद

Thanking you


27/11/2020

संयुक्त महाप्रबंधक(सीएनएस)/Jt.GM(CNS)

कृते हवाई अड्डे के निदेशक /For Airport Director

भारतीय हवाई अड्डा प्राधिकरण/Airports Authority of India

देहरादून एयरपोर्ट ,देहरादून-248140/Dehradun Airport ,Dehradun-248140

प्रतिलिपी/Copy to:

1. विमानपत्तन निदेशक, देहरादून एअरपोर्ट /Airport Director, Dehradun Airport.
2. सहायक महाप्रबंधक (वित्त), देहरादून एअरपोर्ट /AGM (Finance), Dehradun Airport.